

# NYHETSBULETTIN NORSK FAGRÅD FOR MDD – HØST 2016

## **Aktivitet og fokus høst 2016**

Vi startet høsten med å fortsette trykket på de ulike partienes utdanningskomiteer for å få våre fag sin sak hørt før behandlingen av Stortingsmelding 28 i begynnelsen av oktober.

Etter at komiteene hadde ferdigbehandlet saken og gitt sine innstillinger, var det både spennende og gledelig å se at noen av våre innspill virkelig hadde blitt lagt merke til. I noen tilfeller fant vi også at gjenkjennbar ordlyd var tatt med i de ulike komiteenes innstillinger til Stortingsmeldingen. Ikke alt går vår vei, men godt å se noen frukter av arbeidet vårt. Det betyr at vi blir lagt merke til og regnes som en seriøs aktør i det politiske landskap, til tross for at vi er små.

## **Samarbeid med Udir**

Styret fortsetter å ha en kontinuerlig og god dialog med vår kontaktperson i Udir, Dag Johannes Sunde. Vi ser det som viktig for fagrådet å holde oss forankret i utdanningsperspektivet med et felles fokus på musikk, dans og drama. Det er uttrykt fra Udir betydningen av at fagmiljøet står samlet, og vi har hatt flere konstruktive og gode drøftinger av aktuelle problemstillinger. Saker som er oppe til diskusjon, og som er svært aktuelle akkurat nå, er revidering av struktur, og etter hvert læreplaner på alle fag og hva det innebærer for musikk, dans og drama i videregående opplæring.

## **Stortingsmelding 28 og Fagfornyelse**

Det vil etter all sannsynlighet skje store endringer med revidering av Kunnskapsløftet og fornyelsen av fag og læreplaner som Stortingsmelding 28 belyser.

Hvor stor denne fornyelsen blir, og hvilken form denne får, er fremdeles uvisst.

Fagrådet vil fortsette å jobbe for å være en aktiv aktør.

## **Avdelingslederkonferanse 16. september 2016**

Vi avholdt avdelingslederkonferanse i Oslo på Edvard Munch vgs. Her la vi fram fagrådets arbeid så langt.

Vi hadde med oss Dag Johannes Sunde fra Udir som, sammen med en jurist, klaggjorde blant annet spørsmål rundt 25% omdisponering av undervisning og organisert studiearbeid som opplæring på annen arena og som ikke skal gi elevene våre fravær.

Skien vgs. presenterte også arbeidet sitt så langt med «Skiensmodellen», og det ble presentert mangfoldet av inntaksregler og poenggiving ved opptak på de ulike skolene rundt omkring i landet. Ellers fikk avdelingslederne anledning til å ta opp og diskutere saker de hadde behov for å drøfte med andre avdelingsledere.

## **Enkeltsaker**

### **PAS2**

Vi har fortsatt fokus på PAS2 og eksamen. Vi har etterspurt tilbakemelding fra avdelingslederne på hvordan saken om, og vårt innspill og protest på PAS2 og eksamen har blitt mottatt hos de enkelte eksamensansvarlige på fylket. Vi har fått tilbakemeldinger på at det er store variasjoner på hvorvidt skoler «tvinges» inn i systemet eller kan velge selv om de ønsker eller ikke. Vi har bedt Udir om hvorvidt

vi bør få en juridisk vurdering av prosessen noen eksamenskontor gjennomfører ved å pålegge skoler å lage oppgaver til bruk, og også pålegger dem å bruke oppgaver i databasen. Udir har lovet å se på saken igjen, da dette ligger i en gråsoner i forhold til våre lokalgitte læreplaner, og sånn sett også har en inngripen i hva som er Udirs ansvarsområde. Vi følger saken videre.

### **Hjemmeside og Facebook.**

Hjemmesiden vår er oppe og går! Den finnes på: <http://www.norskfagradformdd.org>

Den fungerer ikke helt profesjonelt og optimalt enda, da ingen av oss i styret har den store «bloggekompetansen», men vi forsøker å legge ut alt av relevans der slik at det ikke skal være nødvendig å ha Facebook for å få informasjon. Det vil for øvrig bli lenket opp til eksisterende Facebook side «*Norsk fagråd for MDD – medlemsgruppe*». Det er også mulig å melde seg på nyhetsbrevet for å få dette tilsendt. Se nettsiden under «*Nyhetsbrev*» Vi håper dette fungerer når vi tester dette ut. Henvendelser og innspill til styrets arbeid ber vi dere gjøre via mail, slik at vi på en ryddig og god måte kan følge opp medlemmene våre.

### **Konferanse 2017**

Neste konferanse blir i Trondheim 25 og 26.9.2017

Sett av dagene allerede nå.

Fagrådet ønsker innspill fra de ulike fagmiljøene på hva det er behov for å ta opp, og belyse.

Konferansedag for avdelingslederne vil være onsdag 27.9 i Trondheim.

### **Endring i styret**

Representant for dans, Stine Svensson Norheim, har måttet trekke seg fra styret. Vararepresentant Elke Selnes har derfor trådd inn som styremedlem. På dans har vi fått inn Guri Kolset som ny vara. Vi mangler fremdeles en vara på musikk, men vi jobber med saken.

### **TIL SLUTT EN VENNLIG OPPFORDRING FRA OSS I STYRET!**

**Det kryr av engasjerte og dyktige «skribenter» på MDD rundt i det ganske land. Styret ønsker hjelp til å bli enda mer synlig i media, når det gjelder saker som angår oss som fagmiljø og programområde. Har du en kronikk, leserinnlegg eller artikkel du brenner inne med - som kan informere, skape debatt og engasjement - ta kontakt med oss!!!**

*Styret i Norsk fagråd for MDD ønsker med dette alle kolleger en riktig god jul. Vi vil også benytte anledningen til å takke for engasjement og viktige innspill både i lokale og nasjonale saker. Dette er vi helt avhengig for å fortløpende kunne ta tak i viktige saker, og ikke minst henge med i svingene i en travel skolehverdag - så fortsett med å tipse oss!*